
Linie 229

Haltestelle

Hauptbahnhof 19:30 20:30 23:30 00:30 01:30 19:30 20:30 23:30 00:30 01:30 19:30 22:30 23:30

Bismarckstraße 19:31 20:31 23:31 00:31 01:31 19:31 20:31 23:31 00:31 01:31 19:31 22:31 23:31

Demag 19:32 20:32 23:32 00:32 01:32 19:32 20:32 23:32 00:32 01:32 19:32 22:32 23:32

Ernstweiler Kirche 19:34 20:34 23:34 00:34 01:34 19:34 20:34 23:34 00:34 01:34 19:34 22:34 23:34

Oltschstraße 19:35 20:35 23:35 00:35 01:35 19:35 20:35 23:35 00:35 01:35 19:35 22:35 23:35

August-Bebel-Straße 19:43 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 22:36 23:36

Heinkelstraße 19:43 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 22:36 23:36

Köhlstraße 19:44 20:37 23:37 00:37 01:37 19:37 20:37 23:37 00:37 01:37 19:37 22:37 23:37

Boulognestraße Anfang 19:45 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 22:38 23:38

Boulognestraße Mitte 19:45 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 22:38 23:38

Europaring 19:46 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 22:39 23:39

Linie 229

Haltestelle

Europaring 19:47 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 22:39 23:39

Boulognestraße Anfang 19:47 20:40 23:40 00:40 01:40 19:40 20:40 23:40 00:40 01:40 19:40 22:40 23:40

Freudenbergerhofstraße 19:48 20:41 23:41 00:41 01:41 19:41 20:41 23:41 00:41 01:41 19:41 22:41 23:41

Wolfslochstraße - 20:43 23:43 00:43 01:43 19:43 20:43 23:43 00:43 01:43 19:43 22:43 23:43

Pallmann - 20:44 23:44 00:44 01:44 19:44 20:44 23:44 00:44 01:44 19:44 22:44 23:44

Sturzenhofstraße - 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 22:45 23:45

Wörschweilerstraße - 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 22:45 23:45

Einödstraße - 20:46 23:46 00:46 01:46 19:46 20:46 23:46 00:46 01:46 19:46 22:46 23:46

Wolfsloch - 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 22:47 23:47

Einödstraße - 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 22:47 23:47

Wörschweilerstraße - 20:48 23:48 00:48 01:48 19:48 20:48 23:48 00:48 01:48 19:48 22:48 23:48

Sturzenhofstraße - 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 22:49 23:49

Pallmann - 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 22:49 23:49

Wolfslochstraße - 20:50 23:50 00:50 01:50 19:50 20:50 23:50 00:50 01:50 19:50 22:50 23:50

Hohlstraße - 20:51 23:51 00:51 01:51 19:51 20:51 23:51 00:51 01:51 19:51 22:51 23:51

Friedrich-Ebert-Straße - 20:52 23:52 00:52 01:52 19:52 20:52 23:52 00:52 01:52 19:52 22:52 23:52

Kath. Krankenhaus - 20:54 23:54 00:54 01:54 19:54 20:54 23:54 00:54 01:54 19:54 22:54 23:54

Arbeitsamt - 20:55 23:55 00:55 01:55 19:55 20:55 23:55 00:55 01:55 19:55 22:55 23:55

Hauptbahnhof 19:55 20:56 23:56 00:56 01:56 19:56 20:56 23:56 00:56 01:56 19:56 22:56 23:56

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest 

Samstag

Samstag Sonntag

Sonntag

Freitag

Freitag

Zweibrücken Hauptbahnhof - Europaring - Bubenhausen

Bubenhausen - Europaring - Zweibrücken Hauptbahnhof


